
Příloha č. 1

Objednatel: 

SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík
521/1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS/  

/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

38
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Název a evidenční číslo Stavby: 

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

38.5 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

38.2

0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

38.3 -114 262,14 75 863,73 -38 398,41

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Suma ZBV   

č.

a pro Rozpis ocenění změn položek.

38 -114 262,14 75 863,73 -38 398,41

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

38.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

38.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 38 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

„Společnosti pro II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy“ 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.,

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, 

IČO: 253 22 257, 

Společník: Froněk, spol. s r.o., 

se sídlem: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník,  

IČO: 475 34 630

Společník: PSN & DS a.s., 

se sídlem: Krapkova 280/7, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  

IČO: 043 77 036

Zhotovitel: 

Město Jílové u Prahy

Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy

IČO: 00241326 



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 38 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 17 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo pa   

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Pavel Pešek

Zhotovitel Ing. Kamil Hrbek

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2028/00066001/2021  a zhotovitel č: 20379 - 002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31. 8. 2021  (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace a Město Jílové u Prahy

Zhotovitel: Společnosti pro II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík/upřesnění technického řešení

Stávající plynovodní potrubí stavebního objektu SO 521 muselo být z provozních a časových důvodů s ohledem na postup prací na stavbě ponecháno v

zemi, tudíž nedojde ke kompletnímu výkopu tohoto plynárenské zařízení.

Plynovodní potrubí nebylo vykopáno, jak uvažoval původní návrh v projektové dokumentaci PDPS. V rámci stavby bylo dohodnuto, že stávající plynovodní

potrubí (v parcelách Středočeského kraje) bude dodatečně vyplněno popílkovou suspenzí, tak aby došlo k zajištění únosnosti a stability terénu nad porubím,

a aby bylo zamezeno případným propadům či nežádoucímu shromažďování jiných látek. Vyplnění bude tedy provedeno nafoukáním jemnozrnného

materiálu – popílku, jehož použití bylo zvoleno na základě jeho mechanických vlastností a předpokládané míry budoucího zatížení terénu.

Viz. přílohy č. 4 a 7 ZBV.

Změny a upřesnění byly navrženy s ohledem na co nejefektivnější provedení části díla.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 jako

změna z nepředvídaných důvodů.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná

o změnu, která vznikla v průběhu realizace zakázky z nepředvídaných důvodu.  Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

38Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
521/1

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných

Objednatel

Projektant (AD)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

-114 262,14 75 863,73 -38 398,41 190 125,87

Technická pomoc objednatele Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Zástupce Objednatele:

Město Jílové u Prahy
Jan Prostřední

Stavební dozor: Miroslav Valenta

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:

KSÚS SK, p.o.
Jan Vejvar

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a

oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento

Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Kamil Hrbek

Projektant (autorský dozor): Ing. Milan Strnad

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové

projednání změny
Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 3

Název a evidenční číslo Stavby:
II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

521/1

SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

401 833,29

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích Změnách 

na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 401 833,29 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -114 262,14 75 863,73                 75 863,73 18,88%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -114 262,14 363 434,88 -38 398,41 -9,56%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 38

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZMĚNA MNOŽSTVÍ

34 899311A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 1,00 0,00 -1,00 23 596,11 23 596,11 -23 596,11 0,00 0,00 -23 596,11 -100,00%

35 899331A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 1,00 0,00 -1,00 52 267,62 52 267,62 -52 267,62 0,00 0,00 -52 267,62 -100,00%

39 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M 12,00 0,00 -12,00 270,30 3 243,60 -3 243,60 0,00 0,00 -3 243,60 -100,00%

40 969333 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M 80,90 14,30 -66,60 527,85 42 703,07 -35 154,81 0,00 7 548,26 -35 154,81 -82,32%

NOVÉ POLOŽKY

42 899311A.N DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 0,00 1,00 1,00 23 596,11 0,00 0,00 23 596,11 23 596,11 23 596,11 100,00%

43 899331A.N DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 0,00 1,00 1,00 52 267,62 0,00 0,00 52 267,62 52 267,62 52 267,62 100,00%

- - CELKEM - - - - - 121 810,40 -114 262,14 75 863,73 83 411,99 -38 398,41

Za Zhotovitele: Ing. Kamil Hrbek Za Objednatele:

Datu  

Podpi  Podpis:

Skupina změn 3

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě

Rozdíl cen celkem

v Kč

Podíl cen

celkem v

%

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Datum:

Miroslav Valenta, TDI

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Množství ve

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 38

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

521/1

Název a evidenční číslo

stavby:

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název

podobjektu/rozpočtu:

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  124 390 914,03 6=32+36 13 766 506,88 ABS 9=(32A/1)*100 21,68% ABS 12=(1)*0,15 Limit 18 658 637,10

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 136 862 235,05 7=(6/1)*100 11,07% 10=(36A/1)*100 0,22% ABS 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,69%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 165 603 304,41 8=1*0,3 37 317 274,21 10A=32A+36A 27 241 298,79 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 862 520,38

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,03% 11=1*0,5 62 195 457,02

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -1,73%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-9,51%

SO ZBV č. Název SO/PS/předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy - 11 823 401,20  24 294 722,22  12 471 321,02    0,00    0,00    0,00 - 5 086 005,25  2 928 299,01 - 2 157 706,24 - 6 737 395,95  20 233 496,58 13 496 100,63  26 970 892,54    0,00   270 406,25 270 406,25   270 406,25    0,00   862 520,38   862 520,38

102.1 1
Severní obchvat Jílové u Prahy, I. etapa / dočasné zábrany pro migrující 

obojživelníky
   0,00   185 437,50   185 437,50    0,00 0,00    0,00   185 437,50 185 437,50 185 437,50 0,00 0,00    0,00

120 2 Provizorní komunikace u Okružní křižovatky Pražská / sanace podloží    0,00   660 186,73   660 186,73    0,00    0,00    0,00   660 186,73 660 186,73 660 186,73 0,00 0,00    0,00

02 3 Děšťová kanalizace / kolena pro eliminaci velkého spádu    0,00   270 406,25   270 406,25    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00 270 406,25 Kč      270 406,25 270 406,25    0,00

04 4 Vodovod/změny trasy vedení - RDS    0,00   443 649,99   443 649,99    0,00    0,00    0,00   443 649,99 443 649,99 443 649,99 0,00 0,00    0,00

342 5
Přeložka vodovodu v km 0,040-0,050 / změna připojení přeložky vodovodu 

na stávající řad
-  17 104,75   28 200,00   11 095,25    0,00    0,00 -  17 104,75   28 200,00 11 095,25 45 304,75 0,00 0,00    0,00

362 6
Retenční nádrž v km 1,160/změna tvaru nádrže, změna zabezpečení 

stavební jámy, změna těžitelnosti
- 1 711 857,24  1 654 492,34 -  57 364,90    0,00 1 711 857,24 Kč-      1 654 492,34 Kč     -  57 364,90 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00

361 7
Retenční nádrž v km 0,440/změna tvaru nádrže, změna zabezpečení 

stavební jámy
- 3 313 586,87  1 070 186,47 - 2 243 400,40    0,00 3 313 586,87 Kč-      1 070 186,47 Kč     - 2 243 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00

101.1 8 Okružní křižovatka Pražská / úprava trativodů, doplnění geotextilie -  33 552,10   157 251,37   123 699,27    0,00    0,00 -  33 552,10   157 251,37 123 699,27 190 803,47 0,00 0,00    0,00

522 9
Přeložka STL plynovodu PE90 podél ul.Ke Slunci, km 0,300-0,750 / změna 

vedení trasy, doplnění chrániček a dalšího příslušenství
   0,00   22 168,00   22 168,00    0,00    0,00    0,00   22 168,00 22 168,00 22 168,00 0,00 0,00    0,00

102.1/2 10 Severní obchvat Jílové u Prahy, I. etapa / doplnění geotextilie    0,00   12 784,73   12 784,73    0,00    0,00    0,00   12 784,73 12 784,73 12 784,73 0,00 0,00    0,00

101.2 11 Okružní křižovatka Pražská, větev k OC Radlík/ doplnění geotextilie    0,00   4 846,00   4 846,00    0,00    0,00    0,00   4 846,00 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00    0,00

104 12
MK - napojení ulice Na slunci v km 0,330 / úprava trativodů, doplnění 

geotextilie 
   0,00   37 648,12   37 648,12    0,00    0,00    0,00 37 648,12 37 648,12 37 648,12 0,00 0,00    0,00

105.1 13
Chodníky, I. etapa / doplnění obrub z bet. palisád, zvýšená únosnost 

chodníku
-  31 307,91   206 886,40   175 578,49    0,00    0,00 -  31 307,91 206 886,40 175 578,49 238 194,30 0,00 0,00    0,00

105.2 14
Chodníky, II. etapa / prodloužení chodníku, úprava gabionové zdi, doplněné 

zábradlí
-  55 431,94   134 322,67   78 890,73    0,00    0,00 -  55 431,94 134 322,67 78 890,73 189 754,61 0,00 0,00    0,00

106 15 Sjezdy - napojení komunikací obce / posunutí sjezdu, doplnění geotextílie -  3 888,00   61 070,52   57 182,52    0,00    0,00 -  3 888,00 61 070,52 57 182,52 64 958,52 0,00 0,00    0,00

441.2 16 Veřejné osvětlení, II. etapa / doplnění chrániček, úprava základů u sloupů -  1 174,34   27 392,27   26 217,93    0,00    0,00 -  1 174,34   27 392,27 26 217,93 28 566,61 0,00 0,00    0,00

206 17
Dělící stěna Radlík, km 0,080-0,395 vpravo / úprava způsobu zakládání, 

změna tvaru výztuže
-  351 934,11   133 065,63 -  218 868,48    0,00    0,00 -  351 934,11   133 065,63 -218 868,48 484 999,74 0,00 0,00    0,00

03 18 Splašková kanalizace / nevhodnost materiálu k zásypům -  390 830,00  1 548 606,40  1 157 776,40    0,00    0,00 -  390 830,00  1 548 606,40 1 157 776,40 1 939 436,40 0,00 0,00    0,00

02 19 Dešťová kanalizace / nevhodnost materiálu k zásypům -  697 148,76  1 779 885,80  1 082 737,04    0,00    0,00 -  697 148,76  1 779 885,80 1 082 737,04 2 477 034,56 0,00 0,00    0,00

102.2 20
Severní obchvat Jílové u Prahy, II. etapa / optorubky pro plánovanou 

optickou síť
   0,00   862 520,38   862 520,38    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   862 520,38 862 520,38

102.2 21 Severní obchvat Jílové u Prahy, II. etapa / upřesnění technického řešení - 2 449 893,15  4 411 156,58  1 961 263,44    0,00    0,00 - 2 449 893,15  4 411 156,58 1 961 263,44 6 861 049,73 0,00 0,00    0,00

363 22 Retenční nádrž v km 1,230/upřesnění parametrů v rámci RDS/změna zajištění stavební jámy- 1 043 056,98  6 883 319,88  5 840 262,91    0,00 60 561,14 Kč-           203 620,20 Kč          143 059,06 -  982 495,84  6 679 699,69 5 697 203,85 7 662 195,52 0,00    0,00

523.1 23
Přeložka STL plynovodu PE50 ve staničení km1,190 - definitivní, 1.etapa / 

upřesnění technického řešení 
-  51 170,62   37 324,90 -  13 845,73    0,00    0,00 -  51 170,62   37 324,90 -13 845,72 88 495,52 0,00 0,00    0,00    0,00

523.2-4 24
Přeložka STL plynovodu PE50 ve staničení km1,190 - 2.etapa až 4.etapa / 

upřesnění technického řešení 
-  302 331,76    0,00 -  302 331,76    0,00    0,00 -  302 331,76    0,00 -302 331,76 302 331,76 0,00 0,00    0,00    0,00

103 25 Okružní křižovatka V Lázních / upřesnění technického řešení -  325 897,22   300 350,44 -  25 546,78    0,00    0,00 -  325 897,22   300 350,44 -25 546,78 626 247,66 0,00 0,00    0,00    0,00

190.1 26 Dopravní značení, I. etapa / upřesnění technického řešení -  87 697,90   81 426,55 -  6 271,35    0,00    0,00 -  87 697,90   81 426,55 -6 271,35 169 124,45 0,00 0,00    0,00    0,00

201 27 PHS km 1,160-1,180 vpravo / úprava způsobu zakládání -  15 329,02    0,00 -  15 329,02    0,00    0,00 -  15 329,02    0,00 -15 329,02 15 329,02 0,00 0,00    0,00    0,00

202 28 PHS km 1,190-1,330 vpravo / úprava způsobu zakládání -  73 564,22    0,00 -  73 564,22    0,00    0,00 -  73 564,22    0,00 -73 564,22 73 564,22 0,00 0,00    0,00    0,00

204 29 PHS km 1,330-1,390 vpravo / úprava způsobu zakládání -  55 469,46    0,00 -  55 469,46    0,00    0,00 -  55 469,46    0,00 -55 469,46 55 469,46 0,00 0,00    0,00    0,00

205 30 PHS podél ulice V Lázních / úprava způsobu zakládání -  95 754,59   91 732,58 -  4 022,01    0,00    0,00 -  95 754,59   91 732,58 -4 022,01 187 487,17 0,00 0,00    0,00    0,00

203 31 PHS km 1,2-1,3 vlevo / úprava způsobu zakládání -  78 513,42   128 975,29   50 461,87    0,00    0,00 -  78 513,42   128 975,29 50 461,87 207 488,71 0,00 0,00    0,00    0,00

107 32 Hospodářské sjezdy/aktualizace v rámci RDS - zatrubnění, geotextílie -  233 940,48   154 218,24 -  79 722,24    0,00    0,00 -  233 940,48   154 218,24 -79 722,24 388 158,72 0,00 0,00    0,00    0,00

000 33
Vedlejší rozpočtové náklady / v souvislosti se ZBV, z důvodu prodloužení 

stavby
   0,00   692 981,19   692 981,19    0,00    0,00    0,00   692 981,19 692 981,19 692 981,19 0,00 0,00    0,00    0,00

301.1 34
Odvodnění Severního obchvatu Jílového u Prahy, I. etapa / ztížená 

těžitelnost, výskyt podzemních vod
-  62 068,73   371 648,62   309 579,89    0,00    0,00 -  62 068,73   371 648,62 309 579,89 433 717,35 0,00 0,00    0,00    0,00

301.1/2 35
Odvodnění Severního obchvatu Jílového u Prahy, I. etapa / kolize sítí, 

upřesnění technického řešení
   0,00   521 368,94   521 368,94    0,00    0,00    0,00   521 368,94 521 368,94 521 368,94 0,00 0,00    0,00    0,00

03/2 36 Splašková kanalizace / nevhodnost materiálu k zásypům -  101 133,00   746 062,52   644 929,52    0,00    0,00 -  101 133,00   746 062,52 644 929,52 847 195,52 0,00 0,00    0,00    0,00

04/2 37 Vodovod / nevhodnost materiálu k zásypům -  125 502,50   497 285,20   371 782,70    0,00    0,00 -  125 502,50   497 285,20 371 782,70 622 787,70 0,00 0,00    0,00    0,00

521 38 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík / upřesnění technického řešení -  114 262,14   75 863,73 -  38 398,41    0,00    0,00 -  114 262,14   75 863,73 -38 398,41 190 125,87 0,00 0,00    0,00    0,00

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 

Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných 

pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 521 po změně 1 3

08 Oznámení Zhotovitele o změně č. 37 ze dne 

17.3.2023
2

09 Stanovisko TDI k OZS ze dne 4.9.2023 2

10 Stanovisko AD k OZS ze dne 15.9.2023 1

11 Pokyn Objednatele ke změně ze dne 18.9.2023 2

12 Potvrzení o likvidaci starého potrubí 3

13 Situace SO 521 - potvrzení 1

14 Zplnomocnění pro Ing. Hrbka 2

15 Stanovisko TDI k ZBV 38 ze dne 27.11.2023 1

Počet listů celkem 17

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

38

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

521/1



Příloha č. 7

Poř. č. pol. Kód položky Varianta Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve Změně Množství rozdílu Cena  za m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen celkem v      

%

1 014101A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 47,89 47,89 0,00 415,00 19 874,35 0,00 0,00 19 874,35 0,00 0,00%

2 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,70 3,70 0,00 133,56 494,17 0,00 0,00 494,17 0,00 0,00%

3 014130A POPLATKY ZA SKLÁDKU KPL 1,00 1,00 0,00 4 452,10 4 452,10 0,00 0,00 4 452,10 0,00 0,00%

4 11332 SKL ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 1,68 1,68 0,00 224,40 376,99 0,00 0,00 376,99 0,00 0,00%

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,56 0,56 0,00 270,00 151,20 0,00 0,00 151,20 0,00 0,00%

6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 31,14 31,14 0,00 49,30 1 535,20 0,00 0,00 1 535,20 0,00 0,00%

7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 142,40 142,40 0,00 83,70 11 918,88 0,00 0,00 11 918,88 0,00 0,00%

8 12573 OR VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 31,14 31,14 0,00 83,70 2 606,42 0,00 0,00 2 606,42 0,00 0,00%

9 12573 SKL VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 47,89 47,89 0,00 83,70 4 008,39 0,00 0,00 4 008,39 0,00 0,00%

10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 190,29 190,29 0,00 238,20 45 327,08 0,00 0,00 45 327,08 0,00 0,00%

11 17120 SKL ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 47,89 47,89 0,00 13,30 636,94 0,00 0,00 636,94 0,00 0,00%

12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 142,40 142,40 0,00 105,40 15 008,96 0,00 0,00 15 008,96 0,00 0,00%

13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,20 9,20 0,00 580,55 5 341,06 0,00 0,00 5 341,06 0,00 0,00%

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 30,16 30,16 0,00 647,00 19 513,52 0,00 0,00 19 513,52 0,00 0,00%

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 28,80 28,80 0,00 12,75 367,20 0,00 0,00 367,20 0,00 0,00%

16 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 135,19 135,19 0,00 5,95 804,38 0,00 0,00 804,38 0,00 0,00%

17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 31,14 31,14 0,00 141,80 4 415,65 0,00 0,00 4 415,65 0,00 0,00%

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 103,79 103,79 0,00 12,75 1 323,32 0,00 0,00 1 323,32 0,00 0,00%

19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 311,37 311,37 0,00 3,40 1 058,66 0,00 0,00 1 058,66 0,00 0,00%

Změnový soupis prací SO 521 po změně 1 pro ZBV 38

Název a evidenční číslo stavby: II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

521/1Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:



Příloha č. 7

20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 8,53 8,53 0,00 697,00 5 945,41 0,00 0,00 5 945,41 0,00 0,00%

21 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1,68 1,68 0,00 791,00 1 328,88 0,00 0,00 1 328,88 0,00 0,00%

22 577221 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 1,0KG/M2 M2 5,60 5,60 0,00 19,00 106,40 0,00 0,00 106,40 0,00 0,00%

23 5774CG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ M3 0,28 0,28 0,00 4 157,00 1 163,96 0,00 0,00 1 163,96 0,00 0,00%

24 87326A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM M 1,50 1,50 0,00 400,68 601,02 0,00 0,00 601,02 0,00 0,00%

25 87333A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM M 93,00 93,00 0,00 707,88 65 832,84 0,00 0,00 65 832,84 0,00 0,00%

26 87634A CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 18,50 18,50 0,00 1 166,45 21 579,33 0,00 0,00 21 579,33 0,00 0,00%

27 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 18,50 18,50 0,00 487,90 9 026,15 0,00 0,00 9 026,15 0,00 0,00%

28 89911F LITINOVÝ POKLOP C250 KUS 1,00 1,00 0,00 3 561,50 3 561,50 0,00 0,00 3 561,50 0,00 0,00%

29 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 3,00 3,00 0,00 1 870,00 5 610,00 0,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00%

30 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 1,00 1,00 0,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00%

31 899305 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS 3,00 3,00 0,00 1 184,25 3 552,75 0,00 0,00 3 552,75 0,00 0,00%

32 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 92,60 92,60 0,00 14,45 1 338,07 0,00 0,00 1 338,07 0,00 0,00%

33 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 105,00 105,00 0,00 14,45 1 517,25 0,00 0,00 1 517,25 0,00 0,00%

34 899311A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 1,00 0,00 -1,00 23 596,11 23 596,11 -23 596,11 0,00 0,00 -23 596,11 -100,00%

SOD

"ze situace - propoj dn90/160 + odpoj dn90

na potrubí dn90 - 3x stlačení PD90+1x dvojité balonování PE160 STL s by-passem    

1,000=1,00 [A]"

ZBV 38

-1=-1,00 [A]

35 899331A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 1,00 0,00 -1,00 52 267,62 52 267,62 -52 267,62 0,00 0,00 -52 267,62 -100,00%

SOD

"ze situace na potrubí DN 160-  2x dvojité balonování STL  s by-passem   

1,000=1,00 [A]"

ZBV 38

-1=-1,00 [A]

36 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS 2,00 2,00 0,00 1 785,00 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00%

37 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 1,00 1,00 0,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00%

38 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 93,00 93,00 0,00 75,65 7 035,45 0,00 0,00 7 035,45 0,00 0,00%

39 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M 12,00 0,00 -12,00 270,30 3 243,60 -3 243,60 0,00 0,00 -3 243,60 -100,00%



Příloha č. 7

SOD

"ze situace  a z TZ  

12,00=12,00 [A]"

ZBV 38

celková délka potrubí ponechána v zemi - bude zaplněna popílkovou suspenzí (parcely č. 

2356/66 a 957/6 - vlastník Středočeský kraj)

-12=-12 m [A]

40 969333 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M 80,90 14,30 -66,60 527,85 42 703,07 -35 154,81 0,00 7 548,26 -35 154,81 -82,32%

SOD

"ze situace  a z TZ  

67,50+13,40=80,90 [A]"

ZBV 38

délka potrubí 66,60 m ponechána v zemi - bude zaplněna popílkovou suspenzí (parcela č. 

957/6 - vlastník Středočeský kraj)

-66,6 = -66,6 m [A]

41 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 92,90 92,90 0,00 62,90 5 843,41 0,00 0,00 5 843,41 0,00 0,00%

42 899311A N DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 0,00 1,00 1,00 23 596,11 0,00 0,00 23 596,11 23 596,11 23 596,11 100,00%

SOD

ZBV 38

ze situace - propoj dn90/160 + odpoj dn90   

propoj na potrubí dn90  "B"- 2x  stlačení dn90 + by-pass,  odpoj na potrubí dn90 "C" - 2x  

stlačení

1,000 =1,00 [A]

43 899331A N DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 0,00 1,00 1,00 52 267,62 0,00 0,00 52 267,62 52 267,62 52 267,62 100,00%

SOD

ZBV 38

ze situace na potrubí DN 160 "A"-  2x dvojité stlačování s odvětráním a  s by-passem:   

1,000 =1,00 [A]

CELKEM 401 833,29 -114 262,14 75 863,73 363 434,88 -38 398,41 -9,56%

NOVÉ POLOŽKY



STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„11/105 - Severní obchvat Jílové u Prahy“

Určeno: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Číslo Jednací: ohlašení_změn_stavby 37

Číslo SoD: S-2028/00066001/2021

Termín plnění: 13.9.2021 - 13 6.2023

Celková cena díla: 124 390 914,03 Kč bez DPH

Zhotovitel: Společnost pro 11/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy

IČ: 253 22 257

Oprávněná osoba: Ing. Kamil Hrbek

Telefonní spojení:                 

Popis předmětu informace:
Objekt: SO 521
Stávající plynovodní potrubí stavebního objektu SO 521 muselo být z provozních

a časových důvodů s ohledem na postup prací na stavbě ponecháno v zemi, tudíž nedojde
k výkopu tohoto plynárenské zařízení.

Popis problému:
Plynovodní potrubí nebylo vykopáno, jak uvažoval původní návrh v projektové

dokumentaci PDPS. V rámci stavby bylo dohodnuto, že stávající plynovodní potrubí bude
dodatečně vyplněno popílkovou suspenzí, tak aby došlo k zajištění únosnosti a stability
terénu nad porubím, a aby bylo zamezeno případným propadům či nežádoucímu

1



sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY irs—

shromažďování jiných látek. Vyplnění bude tedy provedeno nafoukáním jemnozrnného 
materiálu - popílku, jehož použití bylo zvoleno na základě jeho mechanických vlastností a 
předpokládané míry budoucího zatížení terénu.

Čeho se zhotovitel domáhá:
Tímto dochází ke změně a musí být PD upravena společně s výkazem výměr, čímž dojde 
ke změně oproti SOD. Upozorňujeme, že bude muset být zpravováno ZBV. Tato skutečnost 
má pozitivní vliv na cenu realizace v tomto stavebním objektu.

17.3.2022

Datum, podpis oprávněné osoby

2



 
 
 

II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy  Stránka 1 z 2 

 
 
 

Naše značka: TD/225/20-258/VM/23 Krajská správa a údržba silnic 

Vyřizuje: Miroslav Valenta  Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Datum: 4. 9. 2023   Ing. Jan Fidler 

      Oblastní pracoviště: Žižkova, 263/1, 

      Říčany u Prahy 251 01 

 
 
Stavba: II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy 
Věc:  Vyjádření TDI k ohlášení změny stavby č. 37 
 
 
Dotčený objekt: SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík 

 
Předmět ohlášení:  
Změna odstranění původního (odpojené části) plynovodního potrubí. 
 

1. Technické řešení uvedeno v PDPS 

Zpracování PDPS 11/2019 – odstranění odpojené části plynovodu. 

 

2. Příčiny bránící provedení dle PDPS 

Z důvodu snížení dopravního omezení a HMG výstavby bylo odpojené potrubí ponecháno 

v zemi.    

 

3. Návrh technického řešení 

Odpojené plynovodní potrubí DN 160 MM a DN 90 MM v části bude vyplněno popílkovou 

suzpenzí. 

 

4. Ekonomická výhodnost návrhu 

Předpokládá se finanční úspora pro objednatele. 

 

5. Podklady pro návrh změny 

- OZS č. 37 

 

Stanovisko TDS 

-   Změna řešení přinese finanční úsporu pro objednatele. 

-   Změna se netýká odpojeného potrubí na pozemku p.č. 957/1; 957/7. 

-  Změna bude schválena vlastníkem pozemku p.č. 957/6, 2356/64; 2356/66 (Středočeský 

kraj). 

- Změna bude schválena příslušným stavebním úřadem. Podklady k žádosti připraví 

zhotovitel. 

-   Pro změnu bude vypracován a odsouhlasen TePř a KZP. 



 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy  Stránka 2 z 2 

 
 
 

 

Závěr: TDS doporučuje vydat pokyn ke zpracování ZBV za výše uvedených podmínek. 
 
 
 
 
 
         M. Valenta 
                             Technický dozor investora 
Na vědomí:  
Ing. Netáhlová 
Ing. Strnad 
Ing. Hrbek 
p. Mikeska 
Ing. Klement 



PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Liberec, Dvořákova 623/10,460 01 Liberec PRAGOPROJEKT
__________

NAŠE ZNAČKA:

vyřizuje: Ing.Milan Strnad
DATUM: 15.9.2023

Ing. Lenka Netáhlová
KSÚS Stč.kraje

Věc: 11/105 - Severní obchvat jílového u Prahy
Vyjádření autorského dozoru (AD)

Formulář změn č.: 37

Objekt: SO 521

Předmět: ponechání stávajícího plynovodního potrubí

Stávající plynovodní potrubí PE 160 nebylo vybouráno a bylo ponecháno ve stávající
trase v prostoru nově vybudované okružní křižovatky. Na potrubí byly provedeny
stabilizační úpravy popsané v OZS.

Stanovisko AD:
S předložením návrhu ZBV souhlasím za podmínky doložení souhlasu správce
komunikace, tj. KSUS Stč.kraje.

Ing. Milan Strnad

Na vědomí: Miroslav Valenta, TDI

Sídl                                   
tel.:                                        
www.pragoprojekt.cz

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, Č. ú.                   Praha
Zapsán v obchodním rejstříku. Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
ČSN EN 1509001:2001
ČSN EN IS0 14001:2005



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

V Říčanech 18. 9. 2023 Vážený pan
Ing. Kamil Hrbek
IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174
627 00 Brno

Věc: 11/105 Severní obchvat Jílového u Prahy

Vážený pane.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor
stavby „11/105 Severní obchvat Jílového u Prahy“ je seznámena se žádostí o zpracování
ZBV OZS č. 37, jehož předmětem je:

Objekt SO 521 Přeložka STL plynovodu PE 160 v OK Radlík
Stávající plynovodní potrubí stavebního objektu SO 521 muselo být z provozních a

časových důvodů s ohledem na postup prací na stavbě ponecháno v zemi, tudíž nedojde
k výkopu tohoto plynárenského zařízení.

Popis problému:
Plynovodní potrubí nebylo vykopáno, jak uvažoval původní návrh v projektové

dokumentaci PDPS. V rámci stavby bylo dohodnuto, že stávající plynovodní potrubí bude
dodatečně vyplněno popílkovou suspenzí, tak aby došlo k zajištění únosnosti a stability terénu
nad potrubím a aby bylo zamezeno případným propadům či nežádoucímu shromažďování
jiných látek. Vyplnění bude tedy provedeno nafoukáním jemnozrnného materiálu - popílku,
jehož použití bylo zvoleno na základě jeho mechanických vlastností a předpokládané míry
budoucího zatížení terénu.

Čeho se zhotovitel domáhá:
Tímto dochází ke změně a musí být PD upravena společně s výkazem výměr, čímž dojde ke
změně oproti SOD. Upozorňujeme, že bude muset být zpracováno ZBV. Tato skutečnost má
pozitivní vliv na cenu realizace v tomto stavebním objektu.

Souhlasíme se zpracováním ZBV za níže uvedených podmínek:

> Správce komunikace Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje příspěvková
organizace pověřená hospodařením se svěřeným majetkem vlastníka pozemku p. č.
957/6, 2356/64 a 2356/66 a to Středočeským krajem, respektive Správní cestmistr
vydá souhlasné stanovisko s ponecháním stávajícího plynovodního potrubí v prostoru
výše uvedených pozemků vlastníka.

> Změna řešení přinese finanční úsporu pro objednatele.

1
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mai                            
telefon                  



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

> Změna se nebude týkat odpojeného potrubí na pozemku p. č. 957/1 a 957/7.
> Změna bude schválena příslušným stavebním úřadem a podklady k žádosti připraví

zhotovitel.
> Pro změnu bude vypracován a odsouhlasen TePř a KZP.

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Ihůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSUS žádá zhotovitele společnost Společnosti pro 11/105 Severní
obchvat Jílového u Prahy o vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSUS,
která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně
posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny vedením KSUS.

S pozdravem

Ing. Lenka Netáhlová
Projektový manažer
                             
                         
                      

1
1Č: 00066001
DIČ: CZ0006600!

e-mail                           
telefon                  



VLASTNÍK DL ULOŽENI (m)

Středočeský kraj, Zboruvská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 22.70

Středočeský kraj, Zboruvská 81/11, Srnkticv, 15000 Praha 5 3,40

4,30

944/I3

3252/3108
168/3108
84/3108

TABULKA DOTČENÝCH POZEMKŮ

EJ56/67
957/6

2356/64957/3
2356/65 957/7

944/M

2356/64
í

957/7
0G757!

957/6
2556/6/

944/3

LEGENDA:

957/1

957/1 Balzer JffíJUDr,, Nosická 1882/24, Stra&tice. 10000 Praha 10
Behúnová Libuše, Vntslavuva 48/4, Vyšehrad, 12800 Praha 2
Ernest David, PestaJozzistrasse 92, 5242 Birr, Švýcarsko
Forejtová Blanka, Jana Morávta 423, 25401 Jílové u Prahy
Hanuš Ivan My.. Za Zehradani 1425, 25301 Hostřvice
Hmuš Jan, Orkrv 21, 26101 Příbram
Htnuš Jiří, Havlíčkova 77, 26242 Rnžmltál pod TTemjínem
Haiuš Michal Ing., Zahradní 894, 37341 Hluboká nad Vltavou
Hanuš Petr, K Vystrkovu 1882/12, Modřany, 14300 Praha 4
Hanuš Stanislav lng_, Sídliště míra 423, 37333 Nové Hrady
Hanuš Vladimír, Zahořany 19,39901 Kovářov
Jelínková Helena, Pražská 20, Radlík, 25401 Jílové u Prahy
Jelínková Lenta, A. Jiráska 186, 39181 Vesel! nad Lužnicí
Kuhnová Jana, K Běláni 1082/39, Kunratice, 14800 Praha 4
Pokorná Daniela RNDr., U páté baterie 2333Z24a, 16200 Praha 6 168/3108
Srbová Anna, Na vrcholu 2528/23, Žižkov, 13000 Praha
Svatek Mldial, Litvínovská 522/32, Prosek, 19000 Praha 9
Svatek Tomáš Ing . Pařížská 131/28, Josefov, 11000 Praha 1
Tongreruvá Jana MUDr.. Žkfocxá 1666/35. Bctawe. 32300 560106
Wcsková Eva PhOn. KreiovKka 1440/31. Bctevec. 32300 Plzrf 56/3106

56/3108
252/3108
252/3108
252/3108
168/3108
126/3108
126/3108
252/3108

84/3108
252/3108
126/3108
126/3108

84/3108
168/3108

660094

xxxx
xxxx

HRANICE POZEMKŮ KN --------------------------------- SLUČKY
POZEMKOVÉ PARCELY DOTČENÉ ULOŽENÍM POTRUBÍ PŘELOŽKY PZ
POZEMKOVÉ PARCELY DOTČENÉ OCHRANNÝM PÁSMEM PŘELOŽKY PZ

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVODY A PŘÍPOJKY
RUŠENÉ STL PLYNOVODY A PŘÍPOJKY
PŘELOŽENÉ STL PLYNOVODY A PŘÍPOJKY
HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA PŘELOŽENÉHO PZ

PLOCHA OCHRANNÉHO PÁSMA PŘELOŽENÉHO PZ

l<£>US llSouhlA£í.

2^11 '10 22
                                
                      
                        

                                                  

5ourodnicevý ayaUm S—JTSK. VýSkový Bpv

« ______ I_____
označeni nnfay | text zrofiny - odůvodněni datum | podpis

Wew Rnbr

। 11/105 - SEVERNÍ OBCHVAT JÍLOVÉHO U PRAHY
Číslo objektu:

SO 521

y sús Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Zborovaká 11,150 21 Praha 5

tatka

Mim: Podpis

kšfcl jílové
<«i ■> U PRAHY

Město Jílové u Prahy
Maa irykovo nim. 194, 2S4 01 Jilov* u Prahy

Mure Patrn

— — i

PRAGOPROJEKT

PRAGOPROJEKT, a.s.
K RytUnco IHI/IS. 147 $4 Praha 4 Kartn*m±

Ohm

SPa£ČNaSTFTO&IO5-SEVERNÍ 08CHVATJWVEUIWY

imos IMOS Brno, a.s.
1------ J. ■ | Olamoucká 704/174, Cemcvlca, 6Z7 00 Brno

E Froněkl Franěk, spol.» no.EL.hSH zrasi8488.aram Rakovník

PSN & DS a.s.
1 "V***" Hlinky X>5H1«, PUátky, WJ 00 Brno bAn Pa^«

■il M «tr.
TUBES spol. s.r.o.

CIa^aS) N*3 2^®" 345/12, 142 00 Praha 4
rirttkwf W - ht Kiěti^ar JUMU
Dutat

Ing. Květoslav        

nosný typracnwi
Ing. Petr POPR

’•mraoe unra   
Petr KARMAZÍN   PETR KARMAZÍN

projektovaní staveb221 005 karmazinplynOvalny ez

CWM: SKU         1/105 - 5EWM OBM'AT JIM U PSAHT Ota. »umy: TU—22102-03
Akc«:

11/105 - SEVERNÍ OBCHVAT JÍLOVÉHO U PRAHY
ow* přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Ortan □6/2022
fernet 3 x A4
UI/TOe 1 : 500

sum RDS SouimM

Príaha: r
ZAKRES DO MAPY KN

C>» flFtatir

6







Od: Miroslav Valenta
Komu:                        
Kopie: Motal Karel, KSÚS
Datum: 26.11.2023 16:35
Věc: II/105 Severní obchvat Jílové - SO 521 Přeložka plynovodu - zaplnění odstaveného potrubí popílkovou suzpenzí
Přílohy: SO521-stare potrubi.pdf; SO 521_Zákres do mapy KN.pdf

Dobrý den paní inženýrko, prosím o stanovisko ke změně likvidace starého-odstaveného potrubí plynovodu SO 521 uloženého v trvalém záboru KSUS.
Důvodem ponechání potrubí v zemi a zaplnění popílkocementovou suzpenzí byla koordinace propojení plynovodu s uvedením do provozu okružní
křižovatky Pražská SO 101.1. V příloze posílám zákresy vedení starého potrubí a provedené přeložky - nové potrubí. Děkuji s pozdravem.

Miroslav Valenta
Pragoprojekt a.s.
Tel.            





PLNÁ MOC

Zmocnitelé: IMOS Brno, a.s.
IČ: 25322257
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno,
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211,
zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

PSN & DS a.s.,
IČ: 04377036
se sídlem Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno,
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7379,
zastoupená Davidem Noskem, členem správní rady

Zmocněnec: Froněk, spol. s r.o.,
IČ: 47534630
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901,
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15879
zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, jednatelem a Ing. Kamilem Hrbkem,
prokuristou

Zmocněnec a zmocnitelé jsou společníky společnosti „Společnost pro 11/105 - Severní obchvat Jílového
u Prahy“, založené za účelem realizace veřejné zakázky „11/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy“ pro
zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 („Zakázka“).

Zmocnitelé udělují zmocněnci plnou moc k jednání ve všech smluvních a technických stran Zakázky,
zejména ohledně změn během výstavby (změnových listů a jiných úprav).

Zmocněnec není oprávněn, dát se dále zastoupit; to neplatí pro prokuru udělenou zmocněncem.

X/B 24.10. 2022
V Ul 1 IC Ul IC............................................................

Za zmocnitelé IMOS Brno, a.s.

.. D . . Z?

V Brně dne ....................
Za zmocnitelé PSN & DS a.s.,

Ing. Robert Suchánek,
Předseda představenstva

.......     y...
David Nos              ní rady



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 104461_013371, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Iveta Holásková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 46
Česká pošta, s.p. dne 01.12.2022

153589383-271711-221201154935



 
 
 

1 
 

Naše značka: TD/342/20-258/VM/23 Krajská správa a údržba silnic 

Vyřizuje: Miroslav Valenta  Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Datum: 27. 11. 2023   p. Jan Vejvar 

       

      Oblastní pracoviště: Žižkova, 263/1, 
Říčany u Prahy 251 01 
 

 

Stavba: II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy  
Věc: Stanovisko TDI k ZBV č. 38 SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 

v OK Radlík (Upřesnění technického řešení). 
 
 
 Zhotovitel stavby dne 21. 9. 2023 předložil a 24. 10. 2023 doplnil návrh ZBV č. 38 (521/1) 
SO 521 Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík (Upřesnění technického řešení) 
                    
 Návrh řeší změnu odstranění původní, odpojené části plynovodu. Část odpojeného 
potrubí bude vyplněna cementopopílkovou suspenzí a zbývající část odstraněna.   
 
 Změna má vliv na výměry položek soupisu prací č. 34, 35, 39, 40 a nové položky č. 42, 
43. 
 
 Položky oceněného soupisu prací SO 521 budou fakturovány na základě skutečné 
provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.    
 .   
 
   
 
 
 
    
        M. Valenta 
                            Technický dozor investora 
Na vědomí: 
Ing. Strnad 
Ing. Kamil Hrbek 
Jan Mikeska 
Ing. Jan Klement 
p. Prostřední 


		2023-09-04T14:18:43+0200
	Miroslav Valenta


		2022-12-01T15:49:48+0100


		2023-11-27T16:29:06+0100
	Miroslav Valenta


		2023-12-05T17:15:44+0100
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-12-06T07:31:51+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-12-06T07:32:01+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-12-06T07:32:10+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2023-12-07T07:15:15+0100
	Milan Strnad


		2023-12-07T07:39:30+0100
	Miroslav Valenta


		2023-12-07T09:55:16+0100
	Jan Prostřední


		2023-12-07T10:25:56+0100
	Pavel Pešek


		2023-12-07T12:59:10+0100
	Jan Vejvar


		2023-12-07T13:49:32+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




